
Tworzenie zajączków i jajek o
strukturze plastra miodu
Instrukcje Nie. 3625

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Wiosna zastępuje szarość zimy kolorowymi akcentami i przywraca ciepło i życie do naszych domów. Czy może być
coś bardziej odpowiedniego niż własnoręcznie wykonane zajączki i jajka o strukturze plastra miodu, które ozdobią
Państwa pokoje? Te proste, ale imponująco dekoracyjne przedmioty są nie tylko idealnymi towarzyszami świąt
wielkanocnych, ale także wspaniałym sposobem na uwolnienie swojej kreatywności. Prosimy postępować zgodnie
z poniższymi instrukcjami krok po kroku, aby wykonać własne urocze i spersonalizowane dekoracje.

Tworzenie zajączków i jajek o strukturze plastra miodu: Wnoszenie wiosny
do domu za pomocą kreatywnych dekoracji
Krok 1: Proszę przygotować szablon



Proszę najpierw wydrukować darmowy szablon. Następnie proszę go ostrożnie wyciąć. Szablon ten pomoże
Państwu stworzyć idealny kształt zajączków i jajek o strukturze plastra miodu.

Krok 2: Proszę przyciąć papier o strukturze plastra miodu do odpowiedniego rozmiaru

Proszę przyłożyć wycięty szablon prostą stroną do krótszego boku papieru o strukturze plastra miodu. Proszę
uważać, aby nie przyłożyć go do dłuższego boku, ponieważ z tej strony nie można otworzyć papieru. Proszę wyciąć
papier o strukturze plastra miodu wzdłuż szablonu, aby uzyskać równy i schludny kształt.

Krok 3: Przygotowanie do montażu

Teraz nadszedł czas na użycie dwustronnej taśmy klejącej. Proszę nakleić ją na jedną stronę papieru o strukturze
plastra miodu i odkleić folię ochronną. Proszę odciąć kawałek nici do szycia, złożyć go na pół i zawiązać. Proszę
umieścić węzeł wzdłuż prostej krawędzi dwustronnej taśmy samoprzylepnej. Pomoże to w późniejszym
zawieszeniu dekoracji.

Krok 4: Otworzyć i przymocować papier o strukturze plastra miodu

Teraz proszę ostrożnie otworzyć papier o strukturze plastra miodu, ciągnąc za oba końce w przeciwnych
kierunkach. Struktura rozwinie się jak plaster miodu. Sklej ze sobą dwa wolne końce papieru, aby stworzyć stabilną,
kulistą strukturę.

Krok 5: Wykonanie i przymocowanie króliczych uszu

Proszę użyć ładnego, wzorzystego papieru do wykonania uroczych króliczych uszu. Proszę złożyć papier i
narysować na nim ołówkiem kształt uszu. Proszę wyciąć uszy i przykleić je do już rozłożonego króliczka za
pomocą taśmy klejącej. Dzięki temu króliczki zyskają charakterystyczny wygląd.

Krok 6: Proszę powiesić dekoracje

Teraz Państwa wyjątkowe zajączki i jajka w kształcie plastra miodu są gotowe do udekorowania domu. Korzystając
z przygotowanego węzła z włóczki, można je łatwo zawiesić na oknach, gałęziach lub w innych miejscach, aby
stworzyć przytulną atmosferę na wiosnę i Wielkanoc.

Teraz mają Państwo wszystko, czego potrzeba, aby wprowadzić kreatywne i stylowe dekoracje do swojego domu.
Proszę odwiedzić naszą listę materiałów lub nasz sklep internetowy, aby łatwo zakupić wszystkie materiały
potrzebne do tego projektu. Proszę przygotować się do zaprezentowania swoich umiejętności rzemieślniczych i
sprawić, by Państwa dom lśnił dzięki tym samodzielnie zaprojektowanym dekoracjom!

Must Have



Papier o strukturze plastra miodu 30-
warstwowy, Pastel

38,99 zł (1 m2 = 140,76 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/papier-o-strukturze-plastra-miodu-30-warstwowy-a354754/?vcode=26981
https://www.vbs-hobby.pl/papier-o-strukturze-plastra-miodu-30-warstwowy-a354754/?vcode=26981
https://www.vbs-hobby.pl/papier-o-strukturze-plastra-miodu-30-warstwowy-a354760/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

26981 Papier o strukturze plastra miodu 30-warstwowyPastel 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

393515-01 Nici szwalnicze VBS, 36 rolek po 100 m każdaBiały 1

71805902 Zestaw papierowy "Kropki", pastelowy 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

